Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ПОЧЕПСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 18.06. 2019   № 456
г. Почеп

О назначении  даты выборов депутатов
Почепского районного Совета  народных
депутатов  шестого созыва

	В соответствии  с пунктом  3 статьи 10  Федерального закона от  12.06.2002  № 67 - ФЗ «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федерации», пунктом 1 статьи 5 Закона Брянской  области   от 25.06.2008 № 54-З «О выборах  депутатов  представительных органов  муниципальных  образований в Брянской  области», статьи  12 Устава муниципального  образования «Почепский район»,  Почепский  районный  Совет народных  депутатов 	РЕШИЛ:

	1. Назначить  выборы депутатов  Почепского  районного Совета  народных  депутатов  шестого   созыва на 8 сентября 2019 года.
	2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в районной газете «Почепское слово» и размещению на официальном сайте  администрации  Почепского района в сети Интернет.

Глава района                                                                             С.Ф. Чеботкевич